УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО
СОСТОЯНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 декабря 2018 года

г. Вологда

о внесении изменения в приказ Управления ЗАГС области
от 25 июня 2018 года:1""245

ПРИКАЗЬffiАЮ:

1. Внести в приложение 3 к Методике проведения конкурса на

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы

области в Управлении записи актов гражданского состояния Вологодской

области, утвержденной приказом Управления ЗАГС Вологодской области от

25 июня 2018 года Н245 «О конкурсе на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы области в Управлении записи актов

гражданского состояния Вологодской области», изменение, изложив абзац

пятый пункта 1 в следующей редакции:

«Результаты 'выполнения кандидатами каждого из тестов, включающих

вопросы на знание государственного языка Российской Федерации (русского

языка), знание основ Конституции Российской Федерации, законодательства

Российской Федерации и Вологодской области по вопросам

государственного устройства, прохождения государственной гражданской

службы и противодействия коррупции, знания и умения в зависимости от

области и вида профессиональной служебной деятельности гражданского

2

служащего, установленные должностным регламентом, знания и умения в

сфере информационно-телекоммуникационных технологий, оцениваются по

4-балльной шкале, при этом присваивается значение:

«3 балла», если даны правильные ответы на 86 - 100 процентов

вопросов;

«2 балла», если даны правильные ответы на 71 - 85 процентов

вопросов;

«1 балл», если даны правильные ответы на 50 - 70 процентов вопросов;

«О баллов», если даны правильные ответы на 50 и менее процентов

вопросов.».

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня

его официального опубликования.

Заместитель начальника Управления И.Д. Андреева

	00000001
	00000002